[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » сентября 2020                                                                                              № 100
д. Воронино

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

На основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Томские новости» от 24.01.2020 г. № 4, «Томское Предместье» от 29.01.2020 № 8, размещен на информационных щитах на территории Воронинского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования, а также протокола общего собрания участников долевой собственности на земельный участок от 12.05.2020 г., не принявшего решение по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи с неявкой на общее собрание участников долевой собственности, руководствуясь п. 1,2,6,7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список 167 (сто шестьдесят семь) невостребованных земельных долей в праве долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 70:14:0000000:657, расположенный по адресу: Томская область, район Томский, АОЗТ "Воронинское", согласно приложению.
2. Администрации Воронинского сельского поселения обратиться в Томский районный суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности Воронинского сельского поселения на земельные доли, указанные в пункте 1 настоящего постановления, признанные в установленном порядке невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                           А. В. Пинус
Приложение 1
к постановлению администрации

Воронинского сельского поселения

от _____________ года № ________

Список
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером   70:14:0000000:657 , местоположение: Томская область, район Томский, АОЗТ "Воронинское" (167 доли)

	ФИО
	Доля

	1.
	Будаева Татьяна Михайловна
	228/294900

	2.
	Гарус Елена Михайловна
	228/294900

	3.
	Макаренко Тамара Дмитриевна
	685/294900

	4.
	Шалина Роза Сарапионовна
	68300/29490000

	5.
	Трофимова Наталья Михайловна
	228/294900

	6.
	Морозова Елена Егоровна
	68300/29490000

	7.
	Мурсалимов Гайнитин Хасанович
	68300/29490000

	8.
	Мурсалимов Рафаиль Закарьевич
	68300/29490000

	9.
	Мурсалимов Рифкат Бахтиярович
	68300/29490000

	10.
	Мурсалимова Биби-Майтап Ахметгареевна
	68300/29490000

	11.
	Мурсалимова Надежда Семеновна
	68300/29490000

	12.
	Насибулин Кабир Файзрахманович
	68300/29490000

	13.
	Насибулина Зухра Галимгановна
	68300/29490000

	14.
	Балакин Николай Максимович
	685/294900, 685/294900

	15.
	Насырова Маскула Насибуловна
	68300/29490000

	16.
	Насырова Фатьма Ахметовна
	68300/29490000

	17.
	Неповинных Александра Александровна
	68300/29490000

	18.
	Неповинных Анатолий Тихонович
	68300/29490000

	19.
	Нечаев Юрий Иванович
	68300/29490000

	20.
	Нечаева Анастасия Гавриловна
	136600/29490000

	21.
	Яржембович Нина Владимировна
	68300/29490000

	22.
	Новоселов Александр
	68300/29490000

	23.
	Обушков Геннадий Иванович
	68300/29490000

	24.
	Огурцов Валерий Геннадьевич
	68300/29490000

	25.
	Полунин Владимир Андреевич
	68300/29490000

	26.
	Полунина Нина Александровна
	66600/29490000

	27.
	Рысакова Вера Ильинична
	68300/29490000

	28.
	Садковский Виктор Иванович
	68300/29490000

	29.
	Селиван Григорий Петрович
	68300/29490000

	30.
	Серга Екатерина Александровна
	68300/29490000

	31.
	Спирина Римма Александровна
	68300/29490000

	32.
	Тахватулина Сара Хасановна
	68300/29490000

	33.
	Тимофеев Анатолий Михайлович
	68300/29490000

	34.
	Ткачева Анастасия Васильевна
	68300/29490000

	35.
	Мурсалимов Хасан Сираевич
	68300/29490000

	36.
	Барашенкова Валентина Ивановна
	68300/29490000

	37.
	Воеводин Иван Иванович
	658/294900

	38.
	Курбангулова Сайма Галимовна
	68500/294900

	39.
	Сироткин Леонид Владимирович
	38/29490

	40.
	Ткачев Сергей Михайлович
	39/29490

	41.
	Труш Олег Владимирович
	38/29490

	42.
	Губина Галина Александровна
	685/294900

	43.
	Гирилович Анастасия Ивановна
	68500/29490000

	44.
	Рыболов Николай Григорьевич
	685/294900

	45.
	Милузов Михаил Иннокентьевич
	68300/29490000

	46.
	Шаранда Светлана Сергеевна
	68300/29490000

	47.
	Шаранда Сергей Иванович
	68300/29490000

	48.
	Балакина Антонина Павловна
	68500/29490000

	49.
	Андреева Мария Сергеевна
	68500/29490000

	50.
	Дунчина Мария Александровна
	685/294900

	51.
	Дунчин Виктор Владимирович
	685/294900

	52.
	Буханская Валентина Николаевна
	68300/29490000

	53.
	Галина Анна Захаровна
	68300/29490000

	54.
	Горьковская Мария Робертовна
	68300/29490000

	55.
	Горьковский Юрий Николаевич
	68300/29490000

	56.
	Давлетгореева Елена Егоровна
	68300/29490000

	57.
	Журкин Николай Иванович
	68300/29490000

	58.
	Иванов Виктор Александрович
	68300/29490000

	59.
	Иванова Наталья Сергеевна
	68300/29490000

	60.
	Калашкников Виктор Иванович
	68300/29490000

	61.
	Калуга Александр Михайлович
	68300/29490000

	62.
	Крикс Алексей Иосифович
	68300/29490000

	63.
	Клавина Эмма Егоровна
	68300/29490000

	64.
	Козлова Любовь Леонидовна
	68300/29490000

	65.
	Кравцов Александр Михайлович
	68300/29490000

	66.
	Крамская Галина Сергеевна
	68300/29490000

	67.
	Красникова Валентина Ивановна
	68300/29490000

	68.
	Кузьмина Татьяна Владимировна
	68300/29490000

	69.
	Логинов Александр Сергеевич
	68300/29490000

	70.
	Курбанбаева Сония Бареевна
	68300/29490000

	71.
	Лаптев Леонид Петрович
	68300/29490000

	72.
	Ларьков Анатолий Викторович
	68300/29490000

	73.
	Чанцева Екатерина Михайловна
	68300/29490000

	74.
	Черепенько Софья Григорьевна
	68300/29490000

	75.
	Максимов Дмитрий Владимирович
	68300/29490000

	76.
	Максимова Татьяна Сидоровна
	68300/29490000

	77.
	Мануйлов Данил Матвеевич
	68300/29490000

	78.
	Манушина Тамара Владимировна
	68300/29490000

	79.
	Милютина Калиста Степановна
	68300/29490000

	80.
	Миронова Елизавета Иосифовна
	68300/29490000

	81.
	Мирошников Юрий Александрович
	68300/29490000

	82.
	Мокин Николай Тимофеевич
	68300/29490000

	83.
	Мокина Екатерина Александровна
	68300/29490000

	84.
	Паркова Светлана Васильевна
	685/294900

	85.
	Маковецкая Мария Алексеевна
	6,85

	86.
	Агеев Владимир Алексеевич
	6,85

	87.
	Агеева Людмила Григорьевна
	6,85

	88.
	Алеев Фарит Камильевич
	6,85

	89.
	Аплина Людмила Витальевна
	6,85

	90.
	Балашова Светлана Сергеевна
	6,85

	91.
	Башаров Равиль Низамутдинович
	6,85

	92.
	Беляева Наталья Николаевна
	6,85

	93.
	Букатов Сергей Васильевич
	6,85

	94.
	Васильев Владимир Михайлович
	6,85

	95.
	Велично Владимир Николаевич
	6,85

	96.
	Венгерский Иосиф Иосифович
	6,85

	97.
	Вихрев Сергей Михайлович
	6,85

	98.
	Горбунова Антонина Федоровна
	6,85

	99.
	Гизатулин Шаймардан Шарыпович
	6,85

	100.
	Губина Галина Александровна
	6,85

	101.
	Галузинский Владимир Леонидович
	6,85

	102.
	Давлетгореев Салих Хусниморданович
	6,85

	103.
	Дементьева Елена Иосифовна
	6,85

	104.
	Ершов Борис Николаевич
	6,85

	105.
	Завьялов Петр Александрович
	6,85

	106.
	Зеленова Людмила Федоровна
	6,85

	107.
	Зуева Валентина Николаевна
	6,85

	108.
	Иванова Валентина Александровна
	6,85

	109.
	Иванова Наталья Юрьевна
	6,85

	110.
	Игольников Николай Павлович
	6,85

	111.
	Иконникова Ольга Владимировна
	6,85

	112.
	Илько Любовь Егоровна
	6,85

	113.
	Исаев Александр Тимофеевич
	6,85

	114.
	Кошкин Валентин Ильич
	6,85

	115.
	Калашников Виктор Михайлович
	6,85

	116.
	Полунин Владимир Константинович
	6,85

	117.
	Руденко Валентина Владимировна
	6,85

	118.
	Романчев Николай Петрович
	6,85

	119.
	Сироткин Алексей Владимирович
	6,85

	120.
	Серга Василий Васильевич
	6,85

	121.
	Семченко Мария Федоровна
	6,85

	122.
	Свиридов Александр Григорьевич
	6,85

	123.
	Селивон Григорий Петрович
	6,85

	124.
	Татаркин Степан Леонидович
	6,85

	125.
	Тимофеева Лина Валерьяновна
	6,85

	126.
	Трупп Евгений Рихардович
	6,85

	127.
	Трофимова Галина Федоровна
	6,85

	128.
	Уразова Людмила Николаевна
	6,85

	129.
	Федорова Зинаида Алексеевна
	6,85

	130.
	Чернова Зоя Александровна
	6,85

	131.
	Шторк Иван Михайлович
	6,85

	132.
	Юдина Татьяна Сергеевна
	6,85

	133.
	Андреев Михаил Александрович
	6,85

	134.
	Аниськин Михаил Иванович
	6,85

	135.
	Абрамовская Анастасия Григорьевна
	6,85

	136.
	Бордовская Елена Сергеевна
	6,85

	137.
	Балакин Максим Иосифович
	6,85

	138.
	Воронин Николай Гаврилович
	6,85

	139.
	Воронина Елена Фоминична
	6,85

	140.
	Воронина Анна Самсоновна
	6,85

	141.
	Вихрева Елена Ивановна
	6,85

	142.
	Васильева Софья Захаровна
	6,85

	143.
	Васильев Аркадий Васильевич
	6,85

	144.
	Гизатулина Шамшинур Хамидуловна
	6,85

	145.
	Ефимов Александр Дмитриевич
	6,85

	146.
	Иванова Клавдия Ивановна
	6,85

	147.
	Иванова Полина Николаевна
	6,85

	148.
	Игольникова Мария Иосифовна
	6,85

	149.
	Ильин Александр Гаврилович
	6,85

	150.
	Ильина Ирина Егоровна
	6,85

	151.
	Каткова Дарья Прохоровна
	6,85

	152.
	Лазарев Петр Александрович
	6,85

	153.
	Латушкина Агрофена Фоминична
	6,85

	154.
	Мурсалимов Бахтаганей Зарифович
	6,85

	155.
	Мурсалимова Миньяман Ахметгореевна
	6,85

	156.
	Мурсалимова Гадельбану Мухамедьяровна
	6,85

	157.
	Мурсалимова Майтап Ахметовна
	6,85

	158.
	Нечаев Иван Емельянович
	6,85

	159.
	Свиридова Мария Александровна
	6,85

	160.
	Тухватулин Нафтула Нурулович
	6,85

	161.
	Тухватулина Сара Хасановна
	6,85

	162.
	Шалин Николай Владимирович
	6,85

	163.
	Юдин Василий Павлович
	6,85

	164.
	Давлетгореева Мугульсун Гатауловна
	6,85

	165.
	Конойко Наталья Петровна
	6,85

	166.
	Кумагерова Юлия Михайловна
	6,85

	167.
	Насибулина Надежда Курбановна
	6,85